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بیش از7هزار نفر از اهالی روستاهای  شهرستان 
قاینات همچنان چشم به  آب رسانی تانکرهای 

سیار دارند.
به  قاینات  روستایی  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر 
روستای   39 هنوز  گفت:  جنوبی«  »خراسان 
210 خانوار  2 هزار و   شهرستان قاینات یعنی 
)  6 هزارو 806 نفر(  آب مورد نیاز خود را از طریق 
که  کنند  می  دریافت  سیارآبرسانی  تانکرهای 
این  تابستان  فصول  در  و  است  بالایی  جمعیت 

جمعیت  افزایش می یابد.
»عیدی« با ابراز تاسف از وضعیت بحرانی آب در 
شهرستان  تصریح کرد: در فصل تابستان تعداد 
روستاهای نیازمند به آبرسانی های سیار به 49 
روستا هم افزایش یافته  و در برخی روستاها کمبود 

آب بسیار شدید تر می شود.
وی  عنوان کرد:در راستای خدمات رسانی بهتر 
به این جمعیت  36 تانکر 10 تا 18 هزارلیتری به 
صورت ثابت در روستاها مستقر شده است و حمل 

آب شرب با 3 دستگاه تانکر سیار  انجام می شود.
وی گفت:  درحالی که سهم هر خانواده درشبانه 
روز  برابر بخشنامه و آیین نامه 50لیتر آب است  اما 

بر اساس مستندات موجود خانوارها  بیشتر از 
سهمیه و برخی تا 2 برابر سهمیه آب مصرف  می 

کنند.
به گفته وی با این که سال گذشته کمتر از 40درصد 

اما  است  یافته  تخصیص  رسانی  آب  اعتبارات 
همچنان این کار با دیون درحال انجام است و 

تعطیل بردار نیست.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی قاینات افزود:  

به  آب  سرویس   598 و  هزار  یک  گذشته  سال 
روستاها حمل شد که جمعیتی بالغ بر 6 هزارو 

806 نفر را پوشش داد.
مهندس »عیدی« دیون آبرسانی سیار را تا پایان 
ریال  میلیون   740 و  میلیارد   2 گذشته،  سال 
عنوان کرد که باید بخشی از آن به بسیج سازندگی 
و بخشی به اتحادیه دهیاران که راهبری آبرسانی 

سیار را بر عهده دارند پرداخت شود.
وی با تاکید بر لزوم خدمات رسانی به روستاها 
تصریح کرد: چه اعتبار باشد یا نباشد در آب رسانی 
کوتاهی نمی شود همان طور که با وجود کمبود 
بخش  رانندگان  میلیونی  های  طلب  و  اعتبار 
خصوصی کار را ادامه می دهند و حتی استهلاک 
و  سوخت خودروی خود را یک سال است از جیب 

خود می پردازند.
وی همکاری روستاییان را در مصرف بهینه آب 
خواستار شد و اظهار کرد: اگر مردم روستاهای 
شهرستان 10 تا 20درصد در مصرف آب شرب 
صرفه جویی کنند شاهد کمبود آب کمتری خواهیم 
بود و راه نجات شهرستان از بحران کم آبی مدیریت 

مصرف آن در بخش های مختلف است.

افتتاح 134 پروژه قاینات در هفته دولت 
فرماندار: پروژه های نامتعارف را 

کلنگ زنی نکنید 

حقانی-مسئولان در هفته دولت از کلنگ زنی طرح 
هایی که جانمایی نشده و یا کارهای قانونی آن به ثمر 

نرسیده و تأمین اعتبار نشده  پرهیز کنند.
فرماندار قاینات درجلسه ستاد بزرگداشت هفته 
این  در  های شهرستان  برنامه  تشریح  به  دولت 
هفته پرداخت و گفت: در هفته دولت 134 پروژه 
با اعتباری معادل 310 میلیارد ریال در  قاینات به 
بهره برداری می رسد و بیشترین پروژه های افتتاحی 
شهرستان در بخش های کشاورزی ، انرژی و گاز 

تعریف شده است.
دکتر »کهن ترابی« افزود: قاینات به لحاظ تعداد 
پروژه در استان مقام اول و از نظر اعتباری مقام 
سوم استان را دارد. فرماندار با اشاره به اقدامات 
انجام شده با وجود کمبود منابع مالی درباره برخی 
شائبه ها درباره پروژه های تکراری افتتاحی تاکید 
کرد:  مسئولان در هفته دولت از کلنگ زنی طرح 
هایی که جانمایی نشده و یا کارهای قانونی آن به ثمر 
نرسیده و تأمین اعتبار نشده  به  جد خودداری کنند.

وی همچنین خطاب به مسئولان تاکید کرد: مسئول 
باید در اتاق  شیشه ای باشد تا در دید ودسترس 

خبرنگاران و منتقدان قرار گیرد.

پیشنهاد ثبت بازار برند دار فروش 
بز سانن در استان 

با برنامه ریزی درست و کارشناسی شده در زمینه 
پرورش بز سانن می توان بازار جدیدی با برند خاص 
در استان ثبت کرد. مدیر جهاد کشاورزی درمیان به 
پرورش سنتی تعداد قابل ملاحظه ای بز سانن در 
این شهرستان اشاره کرد و از ورود یک سرمایه گذار 
برای توسعه پرورش صنعتی این بز خبر داد که پیگیر 
کارهای صدور پروانه است. »ضیائیان احمدی« در 
باره برنامه های مدنظر برای افزایش پرورش بز سانن 
توضیح داد: با اطلاع رسانی مزیت های این نوع نژاد 
نسبت به دیگر نژادها و صرفه اقتصادی آن نسبت 
به سایر بزهای بومی منطقه می توان برای افزایش 

پرورش بز سانن در شهرستان کار کرد.
به گفته وی محصولات تولید شده از شیر بز سانن به 
دلیل طعم و ویژگی های خاص و تاثیر این محصول 
بر سلامت افراد جامعه با وجود مواد مغذی ، قیمت 
بالاتری نسبت به محصولات مشابه داشته و بازار 
خوبی در استان دارد . وی تاکید کرد: بر این اساس 
می توان با برنامه ریزی درست و کارشناسی شده 
بازار جدیدی با  برند خاص در استان ثبت کرد که در 

نهایت سود آن عاید دامدار شود.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان همچنین به این 
نکته اشاره کرد که  درصورت ابلاغ تسهیلات برای 
واحدهای پرورش دام می توان اشخاص را برای 
دریافت تسهیلات معرفی و از این طریق از دامداران 

شهرستان حمایت کرد.

بزرگداشت شهیدان مدافع حرم 
در قاین

حقانی- بزرگداشت شهیدان مدافع حرم در قاین 
برگزار شد. استاد حوزه و دانشگاه قاینات در مراسم 
بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان مدافع حرم به ویژه 
شهید حججی در جمع بانوان این شهرستان گفت: 
اگر ایثار و از خود گذشتگی های شهداء مدافع حرم 
در سوریه و عراق نبود امروز در پشت دروازه شهرهای 

کشور با دشمنان و داعش می جنگیدیم.  
حجت الاسلام »محسنی «عظمت و اقتدار و صلابت 
امروز نظام مقدس اسلامی را مرهون خون شهدا 
خدمات  این  قدردان  باید  وافزود:همه  دانست 

ارزشمند باشیم.

اردوی توانمند سازی بانوان 
سرپرست خانوار در سرایان

موسوی- اردوی دانش افزایی و توانمندسازی بانوان 
فرهنگی سرپرست خانوار در سرایان برگزار شد. 
رابط اموربانوان آموزش وپرورش  سرایان گفت:در 
راستای طرح دانش افزایی و توانمند سازی زنان 
فرهنگی سرپرست خانوار گردهمایی قطبی زنان 
فرهنگی سرپرست خانوار شهرستان های فردوس ، 
بشرویه و سرایان در اردوگاه اصغریه آموزش و پرورش 

سرایان برگزار شد. 
» شمسی« افزود: حدود 35 نفرازبانوان سرپرست 
خانوار سه شهرستان فردوس ، بشرویه و سرایان 
دریک اردوی علمی آموزشی یک روزه ازبرنامه های 
متنوع و مفرح ورزشی،آموزشی، مذهبی،موسیقی 
و  زندگی  های  مهارت  آموزشی  کارگاه  و  سنتی 

روانشناسی خانواده استفاده کردند.

این جا صدای تانکرهای آب گوش نواز است 

تشنگی 7هزار روستایی در قاینات 

حیدری – 120 کودک بازمانده از تحصیل در 
نهبندان شناسایی شدند.

رئیس اداره بهزیستی نهبندان در جلسه شورای 
فرهنگی گفت: شناسایی کودکان بازمانده از 
تحصیل به عنوان یکی از شاخص های فقر آموزشی 
که باعث می شود این کودکان تبدیل به کودکان 
کار و خیابانی شوند در اولویت های بهزیستی قرار 

گرفته است.
 »محمد بارانی« با بیان اینکه، بهزیستی نهبندان 
طرح شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل را 
از سال 9٥ شروع کرده است، افزود: تاکنون 

120 کودک بازمانده از تحصیل در نهبندان در 
تمام مقاطع شناسایی شده اند و انتظار می رود با 
همکاری تمام دستگاه ها روند شناسایی با دقت و 

سرعت بیشتری پیگیری شود.
وی افزود: برای حمایت از این کودکان که به دلیل 
مشکلات اقتصادی، اعتیاد و بیکاری والدین 
از تحصیل بازمانده اند، بیش از 216 میلیون 
ریال اعتبار از طرف بهزیستی در زمینه مشاوره، 
معرفی به کانون قلم چی، پرداخت کمک هزینه 
لوازم التحریر و تحصیل، پیگیری امور حقوقی، 
و...  خانواده  توانمندسازی  درمانی،  چکاپ 

سرمایه گذاری شده است. »بارانی« با بیان اینکه 
بررسی تکمیلی و بازدید منزل این کودکان در 
زمینه تحصیل  همچنان ادامه دارد، اضافه کرد: 
این اداره آماده هرنوع همکاری برای تحصیل 
کودکانی است که به دلیل مشکلات اقتصادی 
امکان حضور در مدرسه را ندارند و خانواده این 
کودکان می توانند با مراجعه به بهزیستی و پایگاه 
خدمات اجتماعی محبان المهدی واقع در منطقه 
قائم غربی نهبندان، در خصوص طرح مشکل و 
در راستای دریافت حمایت های قانونی، برای 

کودک خود اقدام کنند.

شناسایی 120 کودک بازمانده از تحصیل در نهبندان 

قطار سازندگی سربیشه با 7۰ پروژه 

خسروی _ هفته دولت 70 پروژه بااعتبار 210میلیارد ریال 
درشهرستان سربیشه کلنگ زنی و افتتاح می شود.

فرماندار سربیشه درنشست خبری از بهره برداری وکلنگ زنی 
70پروژه درهفته دولت بااعتبار210میلیاردریال خبرداد و 
گفت:در این هفته در حوزه شهری 19پروژه با اعتبار76میلیارد 
ریال و در حوزه روستایی 51پروژه بااعتبار119میلیاردریال 
»فلاحی«  گفته  .به  قرارخواهدگرفت  برداری  موردبهره 
بابهره برداری از این پروژه ها 5هزار و 570خانوارشامل 

21هزارو879نفراز مزایای آن  بهره مند می شوند.
فرماندارسربیشه پروژه های هفته دولت درشهرستان سربیشه 
راشامل بهره برداری از ساختمان گمرک وانبارمرکزی ،جایگاه 
سیلندر پرکنی وانبارشیشه درپایانه مرزی ماهیرود و مرکز جامع 
بهداشتی ودرمانی درروستای نازدشت ،سلم آبادوهمچنین 

افتتاح کارخانه پودرکیمیای زنوک درمود و غیره بیان کرد.
وی پروژه های شاخصی که درهفته دولت کلنگ زنی خواهدشد 
را هم کارخانه آسفالت شهرداری سربیشه بااعتبار یک میلیارد 

و300میلیون تومان گزارش داد.

 هدف گذاری اشتغال 14۰ فردوسی 
در هفته دولت 

باکمال -53 طرح با اعتبار 185 میلیارد ریال و اشتغال زایی 
140 نفر  هفته دولت در فردوس به بهره برداری می رسد.

فرماندار فردوس از افتتاح 53 طرح با اعتبار 18 میلیارد و 
500 میلیون تومان در هفته دولت درفردوس خبرداد و در 
گفت وگو با »خراسان جنوبی« گفت: همزمان با هفته دولت و 
با افتتاح این طرح ها  برای 140 نفر به صورت مستقیم اشتغال 

ایجاد می شود. 
»ابراهیمی« در ادامه اصلاح، بهسازی و روکش آسفالت معابر 
شهری فردوس و اسلامیه، افتتاح طرح های مختلفی مانند 
فاز یک معدن مس چاه پُلند، ساختمان آتش نشانی اسلامیه، 
کلینیک بیمارستان شهیدچمران و خانه بهداشت روستای 

خانکوک را از جمله این طرح های افتتاحی برشمرد.
وی همچنین  افتتاح مدرسه 6 کلاسه مسکن مهر اسلامیه و 
کارخانه خوراک دام، طیور و آبزیان و احداث  6 واحد مسکونی 
مددجویان بهزیستی اسلامیه را  از شاخص ترین طرح های 

افتتاحی شهرستان فردوس در هفته دولت امسال نام برد .

سال تحصیلی جدید ۲ روستای درمیان 
در مدارس نو 

هاتف-درهفته دولت9 کلاس درس برای دانش آموزان 
درمیانی  آماده می شود. مدیرآموزش وپرورش درمیان، از 
بهره برداری دو پروژه عمرانی آموزشی  به مناسبت هفته دولت 
برای سال تحصیلی 97-96 خبرداد و گفت: مدرسه سه 
کلاسه علوی شهید دهقانی کوشکک با زیربنای بالغ بر هزار 
و  900مترمربع و اعتباری بیش از دو میلیارد و 600 میلیون 
ریال وآموزشگاه شش کلاسه مصباح طبس مسینا بازیربنای 
460 مترمربع وبالغ بر چهار میلیارد و 650 میلیون ریال اعتبار 

هفته دولت به بهره برداری می رسد.
» مهران فر« ساماندهی فضاهای آموزشی مورد نیاز برای 
سال تحصیلی آینده را ضروری دانست و ضمن ارائه گزارشی 
از روند برگزاری کلاس های اوقات فراغت گفت :در ایام 
تابستان  کلاس های طرح غنی سازی اوقات فراغت بهترین 
فرصت برای آموزش جوانان درحوزه های مهارتی ، فرهنگی 
و اجتماعی است که این کلاسها در شهرستان درمیان تا پایان 

شهریور ماه امسال فعال است.

 ۰ ۲دانشجو در اردوی جهادی 
چاه قدس خوسف 

20 دانشجوی دانشکده فنی ابن حسام بیرجند در 
اردوی جهادی چاه قدس از توابع بخش جلگه ماژان 

شهرستان خوسف فعالیت دارند.                        
به گفته مسئول گروه جهادی رضوی دانشکده فنی 
ابن حسام در این اردوی جهادی که به منظور آشنایی 
با منطقه ، اقدام در جهت محرومیت زدایی و خودسازی 
جهادگران است، 20  دانشجو در ساخت سرویس 
بهداشتی و آشپزخانه مسجد و غسالخانه و کشتارگاه 

در روستای چاه قدس فعالیت دارند.
» محسن نخعی« از حضور و کمک مسئولان کشوری 
و استانی در جمع جهادگران خبر داد و افزود: حضور 
مسئولان در گروههای جهادی در قالب بازدید یا 
نظارت یا حضور و همکاری در کنار جهادگران باعث 
قوت قلب آنان شده و  موجب می شود مردم نسبت به 
مسئولان دید بهتری پیدا کنند و خودیاری و همکاری 

مردم و اهالی روستا نیز مضاعف شود.
وی در مورد مشکلات این روستا گفت : عمده مشکلات 
این روستا نبود راه مناسب و امکانات اولیه آب و برق 
است . اگر زمینه کار و رشد برای جوانان فراهم باشد 
نه تنها جمعیت روستاها کاهش نمی یابد بلکه با رونق 

تولید و کشاورزی در آن مواجه خواهیم شد.
» حمید یزدانیان« مدیرکل حراست دانشگاه فنی 
 و حرفه ای کشور نیز در جمع روستاییان و این گروه 
برگزارکننده  و  متولی  بخش های  گفت:  جهادی 
اردوهای جهادی باید جنبه های آموزشی و فرهنگی 
را با برگزاری برنامه های متنوع آموزشی و فرهنگی 

تقویت کنند.

1۲ راس دام سنگین بدون مجوز در 
درمیان توقیف شد

12 راس گاو و گوساله  فاقد هویت و مجوز  بهداشتی 
حمل در شهرستان درمیان توقیف شد.

سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان درمیان، گفت: 
با همکاری نیروی انتظامی از یک دستگاه خودرو که 
در محور درمیان- سربیشه در حرکت بود 12 راس 
گاو و گوساله  فاقد هویت و مجوز  بهداشتی حمل 

توقیف شد .
»مدرسی« با تاکید بر رعایت قوانین قرنطینه ای گفت: 
هر گونه کم کاری و غفلت در حوزه امنیت زیستی، 
صنعت دامپروری را به خطر انداخته و موجب بروز 
خسارات اقتصادی سنگین و غیر قابل جبران می شود.

 چنارکهنسال روستای مصعبی 
ثبت ملی شد

درخت چنارکهنسال روستای مصعبی درفهرست 
میراث طبیعی وملی کشور ثبت شد.

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
سرایان گفت:پرونده چنار کهنسال روستای مصعبی 

درفهرست آثار طبیعی- ملی کشور ثبت شد.
در  مصعبی  کهنسال  چنار  »محمدعرب«  گفته  به 
واقع  مصعبی  مصیب  سلطان  امامزاده  مجاورت 
شده و با وجودخشکسالی های چند دوره گذشته 
درمنطقه وکم آبی قنات روستا، این چنارهمچنان 
سرسبزوشاداب است. وی گفت: این درخت تنومند 

20  متر ارتفاع دارد.

 4۰۰ سبد غذایی برای مادران 
باردار قاینات 

حقانی-با هدف کمک به مادران باردار 400 سبد 
غذایی بین400 خانوار نیازمند شهرستان توزیع 

می شود. 
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان قاینات 
با بیان این مطلب گفت: این سبدها شامل برنج، 
روغن، مرغ ، پنیر ، حبوبات ، خرما ، عسل ، حلوا ارده و 
ماکارونی است. دکتر »حمیدی« افزود: این کمکها به 
مدت 4 روز توسط شبکه بهداشت و درمان بین مادران 
باردار روستاهای محروم و دور افتاده و اقشار آسیب 

پذیر حاشیه شهرهای شهرستان توزیع می شود.
رئیس شبکه بهداشت و درمان ارزش ریالی این کمکها 
را یک میلیارد ریال اعلام کرد که توسط بنیاد علوی 

تأمین شده است.


